О внесении изменения в постановление акимата Костанайского района от 12 июля 2022
года № 522 "Об утверждении положений государственных учреждений акимата
Костанайского района"

Постановление акимата Костанайского района Костанайской области от 1 августа 2023
года № 656
      Акимат Костанайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Костанайского района "Об утверждении постановление
положений государственных учреждений акимата Костанайского района" от 12 июля
2022 года № 522 следующее изменение:
      исключить подпункты 20 и 21  Положения о государственном учреждениипункта 15
"Аппарат акима Костанайского района".
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
      Акима района Ж. Таукенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан